一般社団法人  臨床糖尿病支援ネットワーク  間接事業

第 19 回 南多摩糖尿病教育研究会

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

南多摩地域を中心とした糖尿病診療の研究と進歩およびチーム医療の普及を目的とした

「第19回南多摩糖尿病教育研究会」を開催致します。奮ってのご出席をお願い申し上げます。

敬白

記

日 時 20１7 年 3 月 30 日（木） 19：10～21：10
場 所 日本医科大学多摩永山病院 Ｃ棟２階 第１集会室

多摩市永山 1-7-1   042(371)2111

        参加費  500 円

≪メインテーマ≫“多職種で考える糖尿病治療費の話”

総合司会 株式会社大和調剤センター 森 貴幸 先生

開会の辞（19:10）  多摩南部地域病院 内科 医長 本城 聡 先生

■プレゼンテーション/ディスカッション（19：15～20：45）

『窓口で支払いに困った事例』

多摩センタークリニックみらい 事務課長 大竹 智美 先生

『経済的理由から自己中断をした事例について』

日本医科大学多摩永山病院 看護師 飯田 美佐子 先生

■まとめレクチャー（20：45～21:05）

『 暮ら し 、仕事と ４ ０歳以下２型糖尿病についての研究

（MIN-IRENT2DMU40 Study）』

立川相互病院 糖尿病・代謝内科 副科長 宮城 調司 先生

閉会の辞（21:05）   クリニックみらい国立 院長 宮川 髙一 先生

※軽食をご用意しております。    ※駐車場は有料です。

※日本糖尿病療養指導士認定機構〈第 2 群〉「認定更新のための研修会」として 0.5 単位申請予定

※西東京糖尿病療養指導士認定更新単位２単位申請予定

※公益財団法人日本薬剤師研修センターの集合研修として、南多摩薬剤師会会員にのみ 1 単位シール

を差し上げます。

※ご参加頂く場合は必ず裏面を記入頂いた上、FAX にて申込みをお願い申し上げます。

共催 ： 南多摩糖尿病教育研究会

ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

一般社団法人 南多摩薬剤師会

糖尿病療養指導士認定資格の有無     有 ・ 無

ご多忙中の折り大変お手数をおかけいたしますが、ご出席のお返事を
3月24日（金）までにFAXにてご連絡頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

南多摩糖尿病教育研究会  事務局行
3月30日（木）第19回南多摩糖尿病教育研究会

ご出席         ご欠席

御所属                     御芳名

FAX: 042-362-1602

C棟2階

御職種   医師 ・ 看護師 ・ 薬剤師 ・ 栄養士 ・ その他（         ）

電話番号・FAX又はE‐Mail

西東京糖尿病療養指導士認定資格の有無     有 ・ 無